Tergări Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dăruș în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 3 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 15.

Brașov, Sâmbătă 20 Ianuarie (2 Februarie).

1901.

## Crisă în tabăra guvernului.

După toate semnele s'ar păre, că se apropie acel moment în care va izbucni crisa, ce de mult a fost pre-
disă, în sinul partidului liberal ma-
ghiar dela putere.